Протокол

заседания комиссии

по определению размера дополнительных стимулирующих выплат

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Нижнегорская школа-гимназия» Нижнегорского района Республики Крым

от 23.03.2018г.                                                                                                             № 3

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении общего количества баллов и размера дополнительных

стимулирующих выплат за март 2018г. работникам МБОУ «Нижнегорская школа-

гимназия».

1. СЛУШАЛИ:

Директора МБОУ «Нижнегорская школа-гимназия» Пацай С.С.  Она предложила

определить количество баллов работникам школы.

РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить общее количество баллов и размер дополнительных

стимулирующих выплат за март 2018г. педагогическим работникам школы.

№
п/п ФИО

стимулирующая
выплата

балл

1 Аблаева Л.М. 22

2 Борисенко С.А. 72

3 Евчук Л.В. 43

4 Еремия Л.В. 96

5 ЗавгородняяА.Н. 66

6 Иванцова Н.В. 102

7 Кириченко Т.В. 39

8 Коваленко М. Н. 45,5

9 Козачок Н.Я. 82

10 Корженко А.В. 113

11 Корженко М.Н. 103

12 Панова Л.В. 86,5

13 Пацай В.Н. 99

14 Пацай С.С.

15 Сафонова Т.Н. 66

16 Соболева Т.В. 54

17 Ушакова Н.И. 41

18

Ярошевская

И.Н. 103,5

19 Близнюк О.П. 152

20

Кляшторная

Л.А. 60

21 Астанина А.А. 52

22 Светецкая И.О. 51

23 Близнюк А.А. 75,5

24 Коршаков Ю.А. 73,5

25 Нижник Т.В.

26 Аметова Г.К. 46

27 Коробка О.И. 61

28 Новак В.Е. 151

29 Биткова А.В. 69,5

30 Маркова И.Б. 45

31 Бараболя Е.В. 31

32 Ярмошевич Л.В. 49

33 Максимова Д.С. 39

34 Хмыз Ю.В. 103

35 Потопахина С.А. 53,5

36 Денисова И.И. 37

37 Шестовец С.С. 115,5

38 Джеппарова Б.Б. 25

39 Граф В.А. 44

40 Скрыпник Н.С. 49

41 Наумик Н.А. 46,5

42 Клюйко В.А. 11

43 Николаева Н.И. 72

44

Абселямова

С.М. 36

45 Васкаева  Т.Н. 13

46 Смирнов М.Р. 45

47 Шевчук А.Б.

48 Дубенюк А.В.

  Итого 2839,5

1.2. Утвердить общее количество баллов и размер дополнительных

стимулирующих выплат за март 2018г. техническим работникам школы.

№
п/п ФИО

стимулирующая
выплата

балл

1 2

1 Прядченко Е.Н. 60

2 Зимакова Е.В. 48

3 Смирнов М.Р. 63

4 Федорин А.И.  30

4 Федорин А.И.  15

5 Титовский Л.В. 25

6 Бариев Т.Р. 25

7 Гудим Н. Н. 25

8 Муравинец В.Г. 25

9 Минзяк О.В. 27

10 Шуева Ю.А. 27

11 Тарантина И.В. 27

12 Лазаренко Н.В. 27

13 Калинина Л.Г. 25

14 Левкович Ж.Л. 25

15 Алиева Г.М. 25

16 Москалева И.А. 25

17 Килбас С.Н. 25

18 Полякова С.В. 32

19 Халилова Н.М. 10

20 Барабаш Е.А. 0

21 Червякова Л.Н. 60

  Итого 651

Председатель комиссии:                                                  С.С. Пацай

Секретарь:                                                                          И.Н. Ярошевская